DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUÇÃO DE UMA
SEQUÊNCIA DIDÁTICA: APRENDIZAGEM DO CONCEITO DE REPRESENTAÇÃO DE
FRAÇÕES EM FORMA DE NÚMEROS DECIMAIS de autoria de HELTON DANILO
ROCHA DOS SANTOS, ADNA SAMIRE SILVA FERNANDES, DIANA FRANÇA COSTA DA
SILVA, ANGELA RODRIGUES DA SILVA, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição
Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69455

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69455